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La cooperativa C.R.E.S.T. nell’anno 2023 ha beneficiato dei seguenti contributi da enti pubblici 
 

(materialmente incassati indipendentemente dall’anno finanziario di provenienza)  

 

ENTE MOTIVAZIONE IMPORTO NETTO Data erogazione 

Regione Puglia Contributo 2022 176.925,27 10.07.2023 

Mibact Saldo contributo 2022 36.313,46 07.07.2023 

Mibact Acconto contributo 

2023 

78.103,60 24.08.2023 

Teatro Pubblico 

Pugliese 

compensi, per attività varie, 

incassati al netto di iva da 

split payment 

66,284,12 Varie date e 

compensazioni 

Comune di Taranto Compensi al netto di 

iva da split payment 

22.727,27 

22.727,27 

17.02.2023 

10.08.2023 

Comune di Crispiano Compensi al netto di 

iva da split payment 

665,45 13.01.2023 

Istituto Superiore Calò Compensi al netto di 

iva da split payment 

3.442,62 06.04.2023 

Ente Regionale 

Teatrale del  Friuli 

Venezia Giulia 

Compensi al netto di 

iva da split payment 

5.400,00 19.04.2023 

MIUR Compensi al netto di 

iva da split payment 

933,00 

165,00 

20.03.2023 

11.05.2023 

Istituto Comprensivo 

Frascolla 

Compensi al netto di 

iva da split payment 

1.215,00 

605,00 

21.03.2023 

07.06.2023 

Istituto di Istruzione 

Superiore Don Milani- 

Pertini 

Compensi al netto di 

iva da split payment 

462,00 12.06.2023 

Istituto Comprensivo 

Marconi 

Compensi al netto di 

iva da split payment 

595,00 24.05.2023 

Istituto Comprensivo 

Casalini 

Compensi al netto di 

iva da split payment 

305,00 22.05.2023 

 

 
La coop. C.r.e.s.t. esprime il seguente Consiglio d’Amministrazione rinnovato al 
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14.06.2026 
 

1) COTTINO CLARA, Presidente della Cooperativa e legale rappresentante 
 

2) GUARINO GIOVANNI, Vice Presidente della Cooperativa 
 

3) NOVELLINO SANTINA, consigliere d’Amministrazione 
 
 

Tali incarichi non comportano alcun compenso accessorio. 
 

 
Solo per le normali prestazioni lavorative svolte in seno alla Cooperativa nell’anno 

 

2023 sono stati pagati i seguenti compensi lordi: 
 

Cottino Clara         €   15.807  
 
Guarino Giovanni €   17.190 

 
Novellino Santina €   17.991 

 

 
 

Altre prestazioni professionali per consulenze erogate nell’anno 2023: 
 

a)  Studio di Consulenza del lavoro Massimo Di Corrado, €. 6.637,28 

Trattasi di una collaborazione avviata già 25 anni or sono (dalla costituzione 

della Cooperativa C.r.e.s.t.) e che viene rinnovata annualmente. Per l’anno in 

questione è stata rinnovata a far data dal 01/01/2023 
 
 

b)  Studio Commercialista Pietro Rosellini, €. 4.440,80 
Trattasi di una collaborazione avviata già 25 anni or sono (dalla costituzione della 
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Cooperativa C.r.e.s.t.) e che viene rinnovata annualmente. Per l’anno in questione è 
stata rinnovata a far data dal 01/01/2023 
 

c) Mazzotta Francesco in qualità di addetto stampa 
    €. 2.550,00 
   Contratto a fare data dal 3/07/2023  

 
d) Avv. Leopoldo Calò in qualità di consulente legale, 
    €. 13.200,00 
   Contratto a fare data dal 10/01/2023 
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